АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.01.2025г № 7-р
с. Байкалово

О внесении изменений в состав рабочей группы в Байкаловском
муниципальном районе Свердловской области по выполнению

мероприятий по доукомплектованию Вооруженных Сил Российской
Федерации за счет поступления граждан на военную службу по контракту

В целях повышения эффективности межведомственного взаимодействия по
доукомплектованию Вооруженных Сил Российской Федерации за счет
поступления граждан на военную службу по контракту в Байкаловском
муниципальном районе, в связи с кадровыми изменениями,

1. Внести изменения в состав рабочей группы в Байкаловском
муниципальном районе Свердловской области по выполнению мероприятий по
доукомплектованию Вооруженных Сил Российской Федерации за счет
поступления граждан на военную службу по контракту, утвержденный
Распоряжением Администрации Байкаловского муниципального района
Свердловской области от 28.06.2023г. № 156-р (далее - рабочая группа), изложив
состав рабочей группы в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области в
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Утвержден
Распоряжением Администрации

Байкаловского муниципального района
Свердловской области

28.06.2023г. №156-р
(в редакции Распоряжения

Администрации Байкаловского муниципального
района Свердловской области

от 20.01.2025г. №7-р)

Состав рабочей группы в Байкаловском муниципальном районе
Свердловской области по выполнению мероприятий по

доукомплектованию Вооруженных Сил Российской Федерации за счет
поступления граждан на военную службу по контракту

№
п/п

Ф.И.О. Занимаемая должность

1. Дорожкин Алексей
Геннадьевич

Глава Байкаловского муниципального
района, руководитель рабочей группы

2. Емельянова Ольга
Анатольевна

Заместитель Главы Байкаловского
муниципального района по социальным
вопросам, заместитель руководителя
рабочей группы

3. Бахарева Елена Аркадьевна Председатель Думы Байкаловского
муниципального района Свердловской
области, член рабочей группы по
согласованию

4. Глухих Дмитрий Михайлович Врио начальника МО МВД России
«Байкаловский», член рабочей группы
по согласованию

5. Зырянов Иван Леонидович главный врач ГАУЗ СО «Байкаловская
ЦРБ», член рабочей группы по
согласованию

6. Кошелев Алексей Николаевич Глава муниципального образования
Краснополянского сельского поселения
Байкаловского муниципального района
Свердловской области, член рабочей
группы по согласованию

7. Ларионова Ирина
Александровна

заместитель начальника
территориального отраслевого
исполнительного органа
государственной власти Свердловской
области - Управления социальной
политики Министерства социальной

политики Свердловской области № 6,
член рабочей группы по согласованию

8. Лыжин Дмитрий
Владимирович

Глава Байкаловского сельского
поселения Байкаловского
муниципального района Свердловской
области, член рабочей группы по
согласованию

9. Сединкина Светлана
Павловна

и.о. директора государственного
казенного учреждения службы
занятости населения Свердловской
области «Байкаловский центр
занятости», член рабочей группы по
согласованию

10. Спирин Сергей Максимович Глава муниципального образования
Баженовское сельское поселение, член
рабочей группы по согласованию